

## YÖK'ten NEVÜ'ye Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı

Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) kararı ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı' açıldı.

SAYFA 2'de



Nevşehir'de bir vadide düştüğü kayalıklarda mahsur kalan köpeği, Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri yaklaşık 6 saatlik bir çalışma sonucu kurtardı.

SAYFA 5'te

## Mahsur kalan köpeği önce kurtardılar sonra sahiplendiler

KENT(D)İMİZİ TANIYORUZ PROJESİ SÜRÜYOR ■ SAYFA 7'DE

KÖYLERDE ALT YAPI VE ÜST YAPI SORUNLARI ÇÖZÜLÜYOR ■ 2'DE

NEVŞEHİR LİSESİNİN KARMA RESİM SERGİSİ AÇILDI ■ 3'TE



# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3945 • 5 Mayıs 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

## SİMTEL OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR



SAYFA 7'de

## Tuz tüketimi 3 gram azaldı

Türkiye'de tuz tüketiminin azaltılmasına yönelik olarak 2010 yılından itibaren uygulanan ve ulusal program çerçevesinde yürütülen çalışmalar sonuç vermeye başladı.

## Propaganda serbestliği ve seçim yasakları başladı

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için propaganda serbestliği ve bir kısım seçim yasakları bugün başladı.



SAYFA 3'te

## YRP'den Nevşehir Ziraat Odası ve HAK-İŞ'e ziyaret



SAYFA 5'te

Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir milletvekili adayları seçim çalışmaları kapsamında sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ediyor.

## "Türkiye'nin geleceği için önemli bir dönüm noktası"



SAYFA 4'te

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Süleyman Özgün'ün seçim çalışmaları sürüyor. AK Parti Nevşehir Milletvekili adayları Özgün, Nevşehir merkezde partililerle bir araya geldi, esnaf ziyaretinde bulundu.

## Ortahisar Belediyesi Togg şarj istasyonu kurdu



Ortahisar Belediyesi, Türkiye'nin birçok ilçe ve belde belediyesine örnek bir çalışmaya imza attı.

SAYFA 4'te

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

## KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# YÖK'ten NEVÜ'ye Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı

**Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) oluru ile Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı' açıldı.**

NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, YÖK'ün onayı ile NEVÜ Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde açılan 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı'nın üniversite ve tüm bilim insanları için hayırlı olması temennisinde bulundu. Aktekin, "Her fırsatta 'Bilgi çağı' olarak nitelendirilen günümüz dünyasında meydana gelen sağlık alanındaki hızlı değişimler, pandemi ve depremler gibi doğal afet geleceğin yaşam koşullarına uyumlu bilgiyi üretme ve kullanma yetisine sahip bireyler yetiştirmeyi zorunlu hâle getirmektedir. Bu anlamda, 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı' bilimsel bilgi ve gelişmelere bağlı olarak toplumun sağlık gereksinimlerine yanıt veren, otonomi sahibi, etik değerlere uyan,

problem çözme ve araştırma becerilerine hakim olan lisansüstü düzeyde hemşireler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Biz de üniversite olarak Yükseköğretim Kurulumuzun onayladığı ve Fen Bilimleri Enstitüsü tarafından yürütülecek olan 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı' ile, üniversitemiz Semra ve Vefa Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Anabilim Dalı alanında nitelikli ve donanımlı akademisyen adaylarının yetiştirilmesini amaçlamaktayız. Ben bu vesileyle üniversitemizde 'Hemşirelik Ana Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı'nın açılması için vermiş oldukları destek ve onaylarından ötürü, YÖK Başkanımız Prof. Dr. Erol Özvar ve YÖK üyelerine teşekkür ediyorum" dedi. HABER MERKEZİ



# Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Nevşehir halkına teşekkür

**Nevşehir Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir Şube Başkanı Kazım Güzel, Afrika'da açılan su kuyuları için destek ve çalışmalarından dolayı Nevşehir halkına ve din görevlilerine teşekkür etti.**

TDV tarafından açılan su kuyuları sayesinde Afrika'da suya ulaşabilmek için kilometrelerce yol kat eden kadınlar ve çocuklar temiz suya daha kolay ulaşım sağlıyor. Bu kapsamda Nevşehir'den yapılan bağışlarla birlikte Afrika'da binlerce insan temiz suya ulaşılıyor. İl Müftüsü ve TDV Nevşehir Şube Başkanı Kazım Güzel, Afrika'da açılan su kuyularına desteklerinden dolayı hayırsever Nevşehir

halkına ve çalışmalarından dolayı Armağanlar Kur'an Kursu öğreticisi Serap Kayaalp başta olmak üzere Kur'an Kursu öğretmenlerine ve din görevlilerine teşekkür etti. Açılan su kuyularıyla Türkiye Diyanet Vakfı'ndan gönderilen teşekkür hediyeleri, emeği geçen hocalar ve gönüllüler adına Serap Kayaalp'e takdim edildi.

HABER: ALİ ÇAMUR



# Köylerde alt yapı ve üst yapı sorunları çözülüyor

**Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri havaların ısınması ile birlikte çalışmalarına hız verdi.**

Çalışmalarına bir süredir hız veren İl Özel İdaresi ekipleri mağduriyetleri gidermek adına köylerdeki alt yapı ve üst yapı sorunlarını gideriyor. İl Özel İdare Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler Nevşehir'e bağlı Boğaz, İcik ve Basansarnıç köylerinde, Avanos'a bağlı İğdelikışla ve Sanlar'da, Acıgöl'e bağlı Karacören'de, Derinkuyu'ya bağlı Özlüce'de, Gülşehir'e bağlı Eğrikuyu'da, Hacibektaş'a bağlı Hasanlar'da, Ürgüp'e bağlı Mustafapaşa'da ve Kozaklı'ya bağlı Karasenir'de meydana gelen içme suyu ve elektrik anızalarını giderdi. Ekipler tarafından Merkez'e bağlı Balcın, Çardak ve Güvercinlik'te, Gülşehir'e bağlı Dadağ'da, Ürgüp'e bağlı Mustafapaşa'da içme suyu kanal hattı anızaları giderildi. Acıgöl'e bağlı Ağıllı ve Yuva'da, Merkez'e bağlı Çardak ve Boğaz'da bulunan hanelerin foseptik çekim işlemi gerçekleştirildi. Ayrıca, Yol ve Ulaşım Hizmetleri

Müdürlüğüne bağlı ekipleri tarafından Acıgöl'e bağlı Bağlıca ve Kurugöl'de, Gülşehir'e bağlı Bölükören'de yol kumlama işlemi yapıldı. Hacibektaş'a bağlı Sadık ve Yurtyeri'nde, Kozaklı'ya bağlı Kalecik ve Belekli'de

yol yapım çalışmaları gerçekleştirildi. Ürgüp'e bağlı İbrahimpasha'da da yol yapım çalışması sebebi ile trafik işaret levhalandırma çalışması ile yol güvenliği sağlandı. HABER MERKEZİ




**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 12 • SAYI: 3945 • Tarih: 5 Mayıs 2023 Cuma

**İMTİYAZ SAHİBİ**

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
 HİLAL GÖKTAŞ

**SAYFA EDITÖRÜ**  
 SEZER ALTUNOK

**MUHABİRLER**  
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

**UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ**  
 25969-92279-76737

**YÖNETİM YERİ**

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

**BASKI VE MİZAMPAJ**

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

**ABONELİK ÜCRETİ:** Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

**NOT:** Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

**MUSKARA HABER** gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 03:58  
 SABAH : 05:33  
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:32  
 AKŞAM : 19:43  
 YATSI : 21:11

**HAVA °C DURUMU**

 GÜNDÜZ 22  
 GECE 10

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Propaganda serbestliği ve seçim yasakları başladı

## Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için propaganda serbestliği ve bir kısım seçim yasakları bugün başladı.

Yüksek Seçim Kurulunun (YSK) seçimler için belirlediği takvim işliyor. Takvime göre, bugün başlayan propaganda serbestliği ve bir kısım seçim yasakları, oy verme gününden önceki gün (13 Mayıs Cumartesi) saat 18.00'de sona erecek. Seçime katılan siyasi partiler ve bağımsız adaylar, seçim propaganda süresinin sona ermesine kadar, yazılı basında ilan ve reklam yoluyla veya internet sitesi açarak sözlü, yazılı veya görüntülü propaganda yapabilecek.

Vatandaşların, elektronik posta adreslerine gönderilecek mesajlarla, taşınabilir veya sabit telefonlarına sesli, görüntülü veya yazılı mesaj göndermek suretiyle propaganda yapılamayacak ancak siyasi partiler kendi üyelerine her zaman sesli, görüntülü veya yazılı mesaj gönderebilecek.

Oy verme gününden önceki 10 günlük sürede, yazılı, sözlü ve görsel basın ve yayın araçları ile kamuoyu araştırmaları, anketler, tahminler, bilgi ve iletişim telefonları yoluyla mini referandum gibi adlarla bir siyasi partinin veya adayın lehinde veya aleyhinde veya vatandaşın oyunu etkileyecek biçimde yayın yapılması ve herhangi bir surette dağıtımı

yasak olacak. Bu sürenin dışında yapılacak yayınlar tarafsızlık, gerçeklik ve doğruluk ilkelerine uygun olacak.

Kamuoyu araştırmaları ve anketlerin yayınlanması sırasında, araştırmanın hangi kuruluş tarafından yapıldığının, denek sayısının, araştırmanın kim tarafından finanse edildiğinin açıklanması zorunlu olacak. Yapılacak propagandaların ve yayınların ilkelerini Yüksek Seçim Kurulu belirleyecek.

**MAKAM OTOMOBİLLERİ VE RESMİ ARAÇLAR KULLANILAMAYACAK**

Seçim propagandasının başlangıç tarihinden oy verme gününü takip eden güne kadar olan süre içinde, devlet, katma bütçeli idareler, il özel idareleri, belediyeler ile bunlara bağlı daire ve müesseseler, iktisadi devlet teşekkülleri ve bunların kurdukları müesseseler ve ortaklıkları ile diğer kamu tüzel kişilikleri ve Bankalar Kanunu'na tabi teşekküllere ait kaynaklardan yapılan iş ve hizmetler dolayısıyla (açılış ve temel atma dahil) törenler düzenlenmesi, nutuklar söylenmesi, demeçler verilmesi ve bunlar hakkında her türlü vasıta ile yayınlarda bulunulması yasak olacak.

Seçim propagandasının başlangıç



tarihinden oy verme gününü takip eden güne kadar olan süre içinde bakanlarla, milletvekilleri, yurt içinde yapacakları seçim propagandası ile ilgili gezileri makam otomobilleri ve resmi hizmete tahsis edilen vasıtalarla yapamayacak. Bu maksatla yapılan gezilerde, protokol icabı olan karşılama ve uğurlamalarla törenleri de yapılamayacak, resmi ziyafet verilemeyecek. Belirtilen süre içinde

bakanlar, seçimle ilgili faaliyetlerinde ve konuşmalarında 298 sayılı Seçimlerin Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında Kanun hükümleriyle bağlı olacak. Ayrıca, seçim propagandasının başlangıç tarihinden oy verme gününü takip eden güne kadar geçen süre içinde bakanlar, milletvekilleri ve adayların seçim propagandası ile ilgili olarak yapacakları gezilere hiçbir memur katılmayacak. AA

# Erasmus+ ile Ekoturizm konsorsiyum projesi kabul edildi

## KÜN'ün proje ortağı olarak yer aldığı, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülecek olan 'Ekoturizm' temalı proje, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından kalite değerlendirmesinden geçerek başarılı bulundu ve hibe almaya hak kazandı.

2023 dönemi Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu Akreditasyonu (KA130) başvuruları sonuçlandı. Yapılan 23 başvuru arasından kabul edilen 4 proje arasına giren ve 5 yıl sürecek olan konsorsiyum projesi başarılı bulunarak akredite edildi. Projede, Doç. Dr. Mehmet Bahar koordinatörlüğünde Kapadokya Üniversitesi, Doç. Dr. Tuna Akçay koordinatörlüğünde Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Ülkey Atmaca koordinatörlüğünde Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği konsorsiyum ortağı

oldu. Konsorsiyumun temel amacı, sürdürülebilir turizm anlayışının yaygınlaştırılmasına yönelik ekoturizm konusunda farkındalık oluşturmak. Bu çerçevede, turizm ile ilgili fakülte ve meslek yüksekokullarının öğrencilerinin tecrübe kazanması hedefiyle öğrenci staj hareketliliklerinin gerçekleştirilmesine ve Kapadokya Üniversitesi personelinin tecrübe paylaşımı ile iş birlikleri tesis edebilmesine yönelik ders verme ve eğitim alma hareketliliği öngörülmekte. HABER MERKEZİ

## Nevşehir Lisesinin karma resim sergisi açıldı

**N**evşehir İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat'ın katılımıyla Nevşehir Lisesi karma resim sergisi açıldı. Nevşehir Millî Eğitimden yapılan açıklamaya göre, bir AVM'de Nevşehir Lisesi öğrencilerinin yaptığı eserler sergilendi. Millî Eğitim Müdürü Memet Polat'ın katılımıyla Nevşehir

Lisesi Görsel Sanatlar öğretmenleri Fatma Zehra Gölle, Eylem Tokgöz, Yasemin Kurtoğlu ve Nevşehir Lisesi öğrencilerinin yaptığı eserlerden oluşan resim sergisinin açılışı gerçekleştirildi. Polat açılışta sergilenen resimleri inceleyerek öğretmen ve öğrencileri tebrik etti. BÜLTEN


**Erasmus+**


# “Türkiye'nin geleceği için önemli bir dönüm noktası”

Ak Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Süleyman Özgün'ün seçim çalışmaları sürüyor.

**AK Parti Nevşehir Milletvekili adayları Özgün, Nevşehir merkezde partililerle bir araya geldi, esnaf ziyaretinde bulundu.**

Ak Parti SKM birimi tarafından kararsız ve muhalif seçmenlerin aranmasıyla başlayan seçim programı çerçevesinde Milletvekili Adayı Özgün, teşkilat üyelerinin de katılımıyla Nevşehir'i adım adım dolaşarak, 14 Mayıs seçimlerinin Türkiye'nin geleceği için önemli bir dönüm noktası olduğunu belirtti. Özgün, Ak Parti İl

Başkanlığı tarafından belirlenen yol haritası çerçevesinde alışveriş merkezlerini ve bankaları ziyaret etti. Yaşlıklar İşhanı, Sağlık İşhanı, Modern çarşı, Çekirdekçiler İş merkezi, Yavuz Kolumusa İşmerkezi, Ortaklar İşhanı ve Özalpın İş merkezi bankalar Arpar ve Sahil İşhanı ziyaret edildi. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Ortahisar Belediyesi Togg şarj istasyonu kurdu

Ortahisar belediyesi, Türkiye'nin Nevşehir'in birçok ilçe ve belde belediyesine örnek bir çalışmaya imza attı.

Ortahisar Belediyesi farklı noktalara elektrikli araç şarj istasyonu kurulumu yaptı. Kapadokya bölgesinin ilk elektrikli araç şarj istasyonlarının Ortahisar kasabasında hizmete sunulduğuna dikkat çeken Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, "İlklerin kasabası Ortahisar'dan bir ilk daha. Kapadokya bölgesinin ilk elektrikli araç şarj istasyonları kasabamızda hizmete sunulmuştur. 2 adet çarşı merkezi Cumhuriyet Meydanında, 1 adet Kızılçukur Mevkiinde ve 1 adet de Derviş Şarlak Parkında olmak üzere toplamda 4 adet şarj ünitesi halkımızın hizmetindedir. Çok şükür çevremizdeki ilçe ve kasabalara

örnek olmaya devam ediyoruz. Bölgemize ve vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMRR



# Kıratlıoğlu Mahallesi'ndeki bu yollar yenileniyor

**Kıratlıoğlu Mahallesi Lavanta Sokak ve Dere Kümesi Sokaklarında bulunan yollar belediye ekiplerince yenileniyor.**

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri mahallelerdeki doğalgaz, elektrik, içme suyu altyapısı çalışmalarını sırasında bozulan ara yollarda bakım, onarım ve yenileme çalışmalarını hızla sürdürüyor. Belediye ekipleri, son olarak Kıratlıoğlu

Mahallesi'nde bulunan Lavanta Sokak ve Dere Kümesi Sokak'ta yenileme çalışmaları için harekete geçti. İş makineleri yardımı ile bu sokaklarda yolların sökümünü gerçekleştiren ekipler, kısa sürede buradaki yolları yenileyerek yeniden araç trafiğine açacak. BÜLTEN



## ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN “EN İYİ ÖZEL OKULU” SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr

# Mahsur kalan köpeği önce kurtardılar sonra sahiplendiler

Nevşehir'de bir vadide düştüğü kayalıklarda mahsur kalan köpeği, Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri yaklaşık 6 saatlik bir çalışma sonucu kurtardı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Kapadokya bölgesinde vadi yürüyüşü yapan bir grup yabancı turist, Ortahisar-Göreme arasında bir vadide kayalıklardan düşen bir köpeğin kayalıklarda sıkışarak mahsur kaldığını fark etti. Turistlerin durumu 112 Çağrı Merkezi'ni arayarak bildirmeleri üzerine harekete geçen Nevşehir Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, köpeği kurtarmak için harekete geçti. İtfaiye ekipleri, yaklaşık 6 saatlik bir çalışma sonucu köpeği sıkıştığı kayalıklardan kurtarmayı başardı. Sahipsiz olduğu öğrenilen köpek Nevşehir

Belediyesi Hayvan Kasabası'na getirilerek tedavi altına alınırken sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi. **İTFAYECİLER KURTARDIKLARI SOKAK KÖPEĞİNİ SAHIPLENDİ**  
 German Shepherd Melezi cinsi sokak köpeğinin Hayvan Kasabası'ndaki tedavisi tamamlandı. Sahipsiz olduğu anlaşılan sokak köpeği tedavisinin ardından İtfaiye Müdürlüğü personelleri tarafından sahiplenildi. Sabah Hayvan Kasabası görevlileri tarafından buraya getirilen köpeğe itfaiye personelleri tarafından 'Şanslı' ismi koyuldu. HABER MERKEZİ

## YRP'den Nevşehir Ziraat Odası ve HAK-İŞ'e ziyaret

### Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir milletvekili adayları seçim çalışmalarını kapsamında sivil toplum kuruluşlarını ziyaret ediyor.

Seçime az bir süre kalırken Yeniden Refah Partisi heyeti Nevşehir Ziraat Odası Başkanı Kahraman Kaya ile Hak-İş Nevşehir İl Başkanı ve Öz Sağlık-İş Sendikası Şube Başkanı Muhammed Fatih Mutlu'yu ziyaret etti. Ziyaretlere ilişkin konuşan YRP Nevşehir milletvekili adayı Abdulgani Altınışık, "Ziraat Odası ve Öz Sağlık İş Sendikası'nı adaylarımız

ve teşkilatımızla birlikte ziyaret ettik. Misafirperverliklerinden dolayı ziraat odası başkanı Kahraman Kaya ve Öz Sağlık İş Sendikası Başkanı Muhammed Fatih Mutlu ve yönetimlerine teşekkür ederiz. Hedefe doğru emin adımlarla çalışmaya devam." dedi.  
 HABER: ALİ ÇAMUR



# Göktürk 1 ve Göktürk 2 parkları yenileniyor

Güzelyurt Mahallesi'nde bulunan Göktürk 1 ve Göktürk 2 parkları, Nevşehir Belediyesi tarafından yenileniyor. Belediye ekipleri park içerisine futbol, tenis ve basketbol sahaları yapıyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, vatandaşların keyifle vakit geçirebilecekleri yeni yaşam alanlarını şehre kazandırmaya devam eden Nevşehir Belediyesi, bir yandan mahallelere yeni parklar kazandırırken bir yandan da mevcut parkları yeniliyor. Son iki yıl da kente kazandırdığı parklarla bir rekora imza atan Nevşehir Belediyesi, bu yıl da parklarda hummalı bir çalışma gerçekleştirecek. Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, son olarak Güzelyurt

Mahallesi Emre Sokak'ta bulunan Göktürk 1 ve Göktürk 2 parklarının yenilenmesi için çalışma başlattı. Toplam 5 bin 527 metre kare büyüklüğe sahip park alanı içerisine basketbol, tenis ve futbol sahaları yapan belediye ekipleri, park içerisindeki kent mobilyalarını da yeniliyor. Çocuk oyun grubunun yerleştirileceği parka spor kondisyon aletleri de kuracak olan belediye ekipleri, parkı kısa süre içerisinde mahalle sakinlerinin hizmetine açmayı planlıyor. BÜLTEN



# NEVÜ Eğitim Fakültesi'ne doçent ataması yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesinde Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda görev yaparken, doçentlik sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. Faruk Bozdağ, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih



Aktekin Başkanlığında yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar uyarınca Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Doçent kadrosuna atandı.

Ataması yapılan Bozdağ'a yeni unvan ve görevlerinin hayırlı olmasını da dileyen Rektör Aktekin, yönetim olarak üniversitenin akademik kadrosunu güçlendirmeye devam ettiklerini söyledi. Aktekin, "Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 'Doğal ve Kültürel Miras Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite olarak belirlediğimiz hedefler doğrultusunda üniversitemiz bünyesinde yeni açtığımız ve açmayı planladığımız bölüm ve programlarımızın yanı sıra akademik kadromuzu da güçlendirmeye

devam ediyoruz. Bu doğrultuda Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından verilen kadro dâhilinde üniversitemizin Eğitim Fakültesi'nde Dr. Öğr. Üyesi kadrosunda görev yapan ve doçentlik sınavını başarı ile tamamlayan Doç. Dr. Faruk Bozdağ'ın doçentlik kadrosuna atamasını gerçekleştirdik. Şahsım ve üniversitem adına kendilerine görevlerinin hayırlı olmasıyla birlikte, özverili çalışmalarının bundan sonra da artarak devam etmesini diliyorum" dedi.  
 HABER MERKEZİ

# Nevşehirli sporcular İzmir'de madalyaları topladı

## Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, İzmir'de yapılan Gençler A-B Kız Erkek Puanlı Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışları'nın ikinci gününde madalyaları topladı.

Okul Spor Faaliyetleri 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Faaliyet programı kapsamında Atletizm Federasyonu tarafından düzenlenen Gençler A-B Kız Erkek Puanlı Atletizm Türkiye Birinciliği Yarışları 3-4 Mayıs 2023 tarihlerinde İzmir'de gerçekleştirildi. Yarışların ikinci gününde, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından Derinkuyu Mehmet Ekmekçi Anadolu Lisesi öğrencisi İbrahim Gökğöz, 1500 metrenin ardından 800 metre yarışlarında da Türkiye Şampiyonu olmayı başardı. Sporculardan Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi öğrencisi Mert Hanifi Odacı

ise 800 metre yarışlarında gümüş madalya kazanırken, yine Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi öğrencisi Batuhan Ergöz ise 800 metre yarışlarında 4. olup bronz madalya almaya hak kazandı. 1500 metrede koşan Mahmut-Dudu Yazıcı Anadolu Lisesi öğrencisi Süleyman Yılmaz ise Türkiye 4'üncüsü oldu. Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü çatısı altında spor hayatını sürdüren sporcuları ve antrenörleri Hakan Köstekçi'yi tebrik etti. HABER MERKEZİ



# Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü eğitim görevlisi başvuruları başlıyor

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından spor branşları, bilim ve teknoloji, kültür-sanat, yabancı diller, değerler ve mesleki beceriler alanlarında açılacak eğitim faaliyetlerinde görevlendirilmek üzere eğitim görevlisi başvuruları alınacak.

Başvurular 08 – 14 Mayıs tarihleri arasında eğitimciler tarafından şahsen www.edu.gsb.gov.tr adresinden yapılacak. Eğitici veya antrenörler, eğitici başvurularını şahsen www.edu.gsb.gov.tr adresinden yapacak. Yönlendirmeye ihtiyaç duydukları takdirde ilgili web sitesindeki başvuru kılavuzundan yararlanabilecek. İl Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmeye göre, başvuruda bulunan tüm eğitici ve antrenörlerin başvuru sürecinde yaşayacakları tüm aksaklıklarda sorumluluk şahsına ait olacak. Hali hazırda eğitici veya antrenörlerin kurs süreleri tamamlanana kadar görevlerine devam etmeleri ve 11 ayı geçmemek üzere SGK iş ve işlemlerinin devam etmesi sağlanacak. Ancak görev yapmakta olanların ve eğitici havuzunda bulunan tüm eğitimcilerin de yeniden başvuruda bulunmaları gerekecek. Başvuru sonucunda değerlendirilmesi olumlu görülen ve ihtiyaç halinde ilgili branşta çalışacak antrenör ve eğitimcilerin sisteme yükledikleri belgelerin asıllarını işe başlangıç sırasında ibraz etmeleri gerektiğinden ve başvuru süresi dolduğunda güncelleme yapılamayacağından bu hususlara dikkat etmeleri gerekiyor.

**BAŞVURU İÇİN İSTENEN BELGELER**  
 İl Müdürlüğü bünyesinde spor branşlarında açılacak eğitim faaliyetlerinde görevlendirilmek üzere eğitim görevlisi

başvurularında vesikalık fotoğraf (jpeg formatında), eğitim mezuniyet belgesi, en az 2. Kademe Antrenörlük Belgesi isteniyor. İlkokullarda spor dalı eğitimi için Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olmak ve uygulama dersi aldığını gösterir transkript Sosyal Güvenlik Kurumunda kaydı olup olmadığına dair SGK Tescil ve Hizmet Dökümü varsa pedagojik formasyon belgesi, son 5 yıl içerisinde uluslararası bir müsabakada alınan antrenörlük görevini gösterir belge, son iki yılda alanında seminare katılım belgesi, Gençlik ve Spor Bakanlığında (GSB) son 3 yıl eğitim verdiğini gösterir belge, yabancı dil belgesi (son 5 yıl içerisinde en az 50 puan ve üzeri), alanında milli sporcu belgesi, sabıka kaydı isteniyor. Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan eğitim görevlisi adaylardan kurumlarından alacakları izin belgesi, kurumlarında ek ders alıyorlar ise ek ders saatini ve tabi oldukları mevzuat çerçevesinde almaları mümkün olan azami ek ders saatini gösterir belge isteniyor. Başvuru için vesikalık fotoğraf (jpeg formatında), eğitim mezuniyet belgesi, Sosyal Güvenlik kurumunda kaydı olup olmadığına dair SGK tescil ve hizmet dökümü, varsa pedagojik formasyon belgesi, son iki yılda alanında seminare katılım belgesi, GSB'de son 3 yıl eğitim verdiğini gösterir belge, yabancı dil belgesi (son 5 yıl içerisinde en az 50 puan ve üzeri), sabıka kaydı belgesi isteniyor.

Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan eğitim görevlisi adayları içinse kurumlarından alacakları izin belgesi, kurumlarında ek ders alıyorlar ise ek ders saatini ve tabi oldukları mevzuat

çerçevesinde almaları mümkün olan azami ek ders saatini gösterir belge, GSB'de son 3 yıl eğitim verdiğini gösterir belge isteniyor.  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## Altınyıldız Koleji öğrencileri masa tenisi bölge turnuvalarında Nevşehir'i temsil etti

Özel Altınyıldız İlköğretim Kurumu sporcuları masa tenisi bölge turnuvasında Nevşehir'i temsil etti. Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 1-3 Mayıs 2023 tarihleri arasında okul sporları federasyonu tarafından düzenlenen Küçük Kızlar Masa Tenisi bölge turnuvasında Özel Altınyıldız

İlköğretim Kurumu öğrencileri Yozgat'ta Nevşehir'i temsil etti. Turnuvaya katılan öğrenciler Beyza Çınar, Sevgi Tuana Ekici, İpek Türker ve Pera Tekin. Okul İdarecileri, öğrencilerin yetişmesinde emeği geçen velileri ve tüm öğretmenleri kutlayarak sporculara başarılar diledi. BÜLTEN




# Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET  
 GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

# Tuz tüketimi 3 gram azaldı

Türkiye'de tuz tüketiminin azaltılmasına yönelik olarak 2010 yılından itibaren uygulanan ve ulusal program çerçevesinde yürütülen çalışmalar sonuç vermeye başladı.

İlk olarak günlük tüketilen ana besin maddesi ekmeğe katılan tuz miktarı düşürülürken, lokantalardaki masalarda bulunan tuzlukların da kaldırılması sağlandı.

Yapılan çalışmaların olumlu sonuç verdiğini söyleyen Kapadokya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksek Okulu Beslenme ve Diyetetik bölümü Öğretim Üyesi Banu Süzen, Türkiye'de son yıllarda yapılan çalışmalar sonrasında kişi başı tüketilen tuz miktarının 3 gram düştüğünü belirtti. **"3 KATINDAN FAZLA TUZ TÜKETİYORUZ"**

İhlas Haber Ajansına özel açıklamada bulunan Banu Süzen; "Yapılmış olan çalışmalar bize gösteriyor ki; Türk halkı olarak günde 18 gram tuz tüketiyoruz. Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre günde 4-6 gram arasında tuz tüketmeliyiz. Biz Dünya Sağlık Örgütüne göre günlük tüketmemiz gereken tuz miktarının 3 katından fazla tuz tüketiyoruz. Yakın geçmişte tuzun bu kadar yüksek kullanılması ve kronik hastalıklar arasındaki ilişkiyi Sağlık Bakanlığı ve sağlık personeli arasında neler yapılabilir diye

tartışıldı. Netice olarak ülkemizde tuz tüketiminin düşürülmesi için çalışmalar başlatıldı. Şu an 15 gramın altında tuz tüketiyoruz. Bu düşüşü çok kısa süre içerisinde gerçekleştirmiş olduk. Bu yiyeceklerimizi saklamak için kullandığımız tuzdan kısıtığımız miktardı. Ancak sofraya oturduğumuzda tadına bakmadan attığımız tuzu da azaltırsak sağlıklı tuz tüketimi sağlamış olacağız" dedi.

**"TÜRK GIDA KODEKSİNE UYGUN AZALTMALAR YAPILMALI"**

Tuzun besinleri saklamak ve besinlerin kalitesi ile birlikte gültüden yapısını artırmak için kullanıldığını söyleyen Süzen; "Ekmeğin içine eklenen tuz miktarı bir miktar düşürüldü. Besin maddesi olan ekmeğin tadını ve lezzetini artırmak ve raf ömrünü uzatmak için değil baharatları saklamak için de tuzu kullanıyoruz. Turşularımızı, zeytinlerimizi tuzdan yapıyoruz. Burada kullandığımız tuzların

miktarının da ciddi anlamda düşürülmesi gerekiyor. Bunu yaparken de belirli kriterler göz önüne alınarak yapılması gerekiyor. Türk Gıda Kodeksine uygun şekilde azaltmalar yapılmalı" şeklinde konuştu.

**"TOPRAKLARIMIZ İYOT FAKİRİ"**

Banu Süzen; "İyotlu tuz sağlık açısından çok önemli. Toprakları iyot bakımından fakir bir ülkeyiz. Bu nedenle iyotlu tuz bizim için çok önemli. Medikal bir gereklilik olmadığı sürece iyotlu tuz kullanmak bizim için gereklilik. Bu nedenle iyot eklemesi tuza yapıldı. Bu şekilde iyot ihtiyacımızı da karşılıyoruz. Şu anda bizim için en iyi iyot kaynağı tuz oluyor. Sağlıklı tuz dediğimiz aslında bildiğimiz iyotlu sodyum klorürdür. Bunu da miktarında kullanmalıyız" ifadelerini kullandı. Kaya tuzu, pembe tuz gibi tuzların renk veren kimyasallarının içeriğinin iyi bilinmesi gerektiğini de söyleyen Banu Süzen; "Bazen renk veren maddelerde ağır metal de olabiliyor. Tuz kullanımıyla onları vücudumuza alıp toksin etkisine maruz kalma riskini ortaya çıkartmış oluyoruz. Bu nedenle en

sağlıklı tuz, miktarında kullanılan iyotlu tuzdur"

**"ÇOCUKLARA 1 YAŞINDAN ÖNCE TUZLU YEMEK VERMEYİN"**

Kapadokya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksek Okulu Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğretim Üyesi Banu Süzen; "Çocuklarımızı küçüklüğünden itibaren kendi damak tadımıza alıştıyoruz. Oysaki çocuklarda tuz kullanımı 12. ayından sonra başlamalı. Çocuklar damak tadını kendileri geliştirebilir diye tuzlu yemek vermemeliyiz. Bu erken dönemde yapıldığı zaman bir davranış biçimi haline geliyor. Çocuklar da büyüdüklerinde sofraya oturunca hemen tuz atma alışkanlığı edinmiş oluyor. Bu nedenle sofraya oturur oturmaz tuz ekilmemesi, önce yemeğin tadına bakılması, damak tadına uyuyorsa tuz ekilmemesi, uymuyorsa bir miktar tuz ekilmesini tavsiye ediyoruz" şeklinde konuştu. Fırın işletmecisi Celal İnanır'da yaptığı açıklamada tuz tebliğinden önce her 50 kilo gram için yaklaşık 800-850 gram tuz kullanırken, tebliğden sonra bu oranı 700 grama düşürdüklerini söyledi. İHA



## "Kent(d)imizi Tanıyalım" projesi sürüyor

Ürgüp mesleki ve teknik Anadolu Lisesinde Ürgüp Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 2022-2023 Eğitim Öğretim yılında da devam eden "Kent(d)imizi Tanıyalım" projesi kapsamında okulun 9.sınıf öğrencilerine yönelik gezi düzenlendi.

"Kent(D)imizi Tanıyalım" projesi kapsamında 9.sınıf öğrencileri Tarih Öğretmeni Fikret Okal ve Alan Şefi Emin Karatekin eşliğinde Ürgüp'ün tarihini ve kültürel zenginliklerini gezerek tanıyorlar. Bu kapsamda Temenni Tepesi,

Karamanoğlu Camii ve Ürgüp Müzesi ziyaret edildi. Gezi sırasında tarih öğretmeni Fikret Okal öğrencilere bölgeyi tanıtıcı bilgiler de sundu. HABER:ALİ ÇAMUR



## Başarı testleri sorunsuz tamamlandı



Nevşehir Merkez Damat İbrahim Paşa Ortaokulu 8/F sınıfı öğrencileri, Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) kapsamındaki başarı testleri ve anket uygulamaları yapıldı. Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS); Nevşehir ÖDM koordinesinde Veri Analizi, İzleme ve

Değerlendirme Daire Başkanlığı'ndan sınav uygulayıcısı olarak gelen Gizem Küçükylmaz nezaretinde Nevşehir Merkez Damat İbrahim Paşa Ortaokulu 8/F Sınıfı öğrencileri ile 2 oturumda yapılan başarı testleri ve sonrasında yapılan anket uygulamalarıyla sorunsuz bir şekilde tamamlandı. HABER: ALİ ÇAMUR

### ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

### HÜKÜMSÜZDÜR

FERIDE RASOULI  
Y. Kimlik No: 99108907496

### ZAYİ

Nevşehir Nüfus İl Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus hüviyetimi kaybettim.

### HÜKÜMSÜZDÜR

Yunus AÇIKBAŞ  
T.C. Kimlik No: 29527221460



# DOĞRU ADIMLARLA YOLA DEVAM



**MUSTAFA RAUF YANAR**  
Nevşehir Milletvekili Adayı



**SÜLEYMAN ÖZGÜN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı



**EMRE ÇALIŞKAN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı

## Spor kulüplerine 1 milyon 125 bin TL yardım yapıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü kapsamında, faaliyet gösteren 52 spor kulübüne aynı ve nakdi yardım yapıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Gençlik Merkezinde spor kulüplerine aynı ve nakdi yardım desteği yapılan törenle verildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Genel Müdürlüğü tarafından spor kulüplerine yardım amacıyla spor tesisi yapımı, bakım ve onarımları, spor malzeme ihtiyaçları ve amatör spor faaliyet giderlerinin karşılanması amacıyla spor kulüplerine toplamda 1 milyon 125 bin TL nakdi yardım yapıldı. Yapılan törene Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Bahittin Murat Yakın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı Bayram Ekici, Amatör Spor Kulüpler Federasyonu (ASKF) Başkanı Mustafa Avcı, spor kulübü başkanları,

antrenörler ve sporcular katıldı. **"NEVŞEHİR'İ MARKA ŞEHİR HALİNE GETİRECEĞİZ"** Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Nevşehir'i sporda marka bir şehir haline getirebilmek için gece gündüz demeden, canı gönülünden çalışarak bugünlere kadar geldiğini söyledi. Özdemir, "Nevşehir'de büyük bir tesisleşme hamlesi yapacağız diyorduk, Çünkü burası Kapadokya. Sadece ülkemizin değil, dünyanın da en önemli turizm lokasyonlarından bir tanesi. Biz biliyoruz ki buraya yeni, modern tesisler kazandırdığımızda, spor turizminden, ülkemizde en önde gelen illerden bir tanesi olacağız. Merkez iki ve üç nolu sahalarımız aydınlatıldı, kulüplerimiz ve sporcularımızın hizmetine sunuldu. İlimizdeki tek fifa standartlarına uygun oldukça güzel bir saha şu anda kulüplerimizin de yine sporcularımızın hizmetine sunuldu. Gazi stadyumumuzun otuz beş yıllık zemini oldukça bozulmuştu profesyonel futbol maçlarını aslına uygun bir halde değildi. Otuz beş yıllık zemini değiştirildi." diye konuştu. **"26 BİN 482 LİSANSLI SPORCU"** Özdemir, 2023 yılında da tam gaz organizasyonlara ev sahipliği yapmaya devam ettiklerini aktardı. Hedeflerinin geçen yıl yapılan organizasyonların çok daha üzerinden



çıkarak, çok daha fazla sporcu ve organizasyonunu Nevşehir'e getirmek olduğunu vurgulayan Özdemir, "20 binlerde olan görev devraldığımızda lisanslı sporcu sayısı, bugün itibarıyla 26 bin 482 yükselmiştir. Yine çeşitli branşlarda faaliyet gösteren, ilimizdeki toplam 72 faal spor kulübümüzde ise 17 bin 815 lisanslı sporcumuz bulunmaktadır. Hem gençlik spor hem de spor kulüplerinin çatısı altında spor yapan toplam 44 bin 297 lisanslı sporcumuz bulunmaktadır ki bu genç nüfusa oranladığımızda bütün İç Anadolu'daki hatta büyük şehirler de dahil oldukça iyi bir değere sahiptir. 2022 yılında

çeşitli branşlarda, Nevşehir gibi küçük bir ilden, Toplam 50 sporcumuz farklı branşlarda hem ulusal hemde uluslararası yarışmalarda derece yapmışlardır. Okçuluk, halter, spor tırmanışı, atletizm, yüzme, özel sporcular, boks, tekando ve bisiklet gibi daha önce hiç icra edilmeyen, daha önce bir tane dahi insansız sporcusu bulunmayan branşlarda şu anda Türkiye dereceleri, Avrupa dünya dereceleri ve milli sporcularımız bulunmaktadır." İfadelerine yer verdi. Konuşmanın ardından Vali Becel spor kulüplerine nakdi yardım desteklerini verdi. HABER: İSMAİL IRMAK

